
 

 
OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Student: Samuel Sochatzi Oponent: Ing. Karel Perůtka, Ph.D. 

    

Studijní program: Inženýrská informatika 

Studijní obor: Informační technologie v administrativě 

Akademický rok: 2021/2022   

    

Téma bakalářské 

práce: 
Revize webových stránek minipivovaru Komonec 

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Aktuálnost řešeného tématu       

2. Obtížnost zadaného úkolu       

3. Splnění všech bodů zadání       

4. Vhodnost zvolené metody řešení       

5. Logické členění práce       

6. Úroveň jazykového zpracování        

7. Formální úroveň práce        

8. Práce s literaturou a její citace       

9. Úroveň zpracování teoretické části       

10. Kvalita zpracování praktické části       

11. Dosažené výsledky práce       

12. Přínos práce a její využití       

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede oponent dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně, F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

B - velmi dobře. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 

 

Otázky k obhajobě: 

1. Zajímavým rozšířením webu pivovaru by bylo připravit e-shop. Prezentujte v jaké fázi je e-shop 

nyní a jak je zabezpečen. 

2. V teoretické části, která je celá na 13 stranách, se v kapitole 1 věnujete historii a součastnosti 

webového prostředí, s.11. Ve vaší práci na s. 11 používáte pojmy webové prostředí, 

decentralizovaná síť a internet. Vysvětlete tyto pojmy. 

3. Je internet stále decentralizován nebo je centralizován? Objasněte pojem Web 2.0 a pohovořte 

stručně o cílech Web3.  

 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 



 

Bakalářská práce je zajímavé téma s praktickým zaměřením, a této práci, tedy obecně revizi 

webových stránek, se může autor práce věnovat i po ukončení studia, použití WordPress považuji 

za vhodnou standardní volbu. V IS STAG je nahrán pouze text práce. Pro ověření funkčnosti bylo 

nutné navštívit web komonec.cz. Z textu práce je jasné, že autor práce se zabýval pouze drobnými 

úpravami existujícího webu pivovaru a zpřesněním některých informací, jako např. mapy, a přidání 

prvků pro SEO a sekce s fotografiemi. Škoda že neexistují dvě verze webu pivovaru, starý a nový, 

na kterých by šlo porovnat všechny rozdíly. Práci hodnotím jako velmi dobrou.  

 

 

Datum  31. 5. 2022     Podpis oponenta bakalářské práce 


